
大连医科大学2022年硕士研究生招生考试第一志愿考生复试
（第二批次）各二级学院网络联系方式

院系所码 院系所名称
专业
代码

招生专业
研究方
向码

研究方向 联系QQ群

001 人文与社会科学学院 105105 精神病与精神卫生学 00 不区分研究方向 680216487

003 附属第一医院及所辖基地

105101 内科学 00 不区分研究方向 305370991

105102 儿科学 00 不区分研究方向 639710701

105104 神经病学 00 不区分研究方向 957413469

105106 皮肤病与性病学 00 不区分研究方向 711532333

105107 急诊医学 00 不区分研究方向 698666026

105108 重症医学 00 不区分研究方向 680702215

105109 全科医学 00 不区分研究方向 752091020

105110 康复医学与理疗学 00 不区分研究方向 764522741

105111 外科学

01 普外 735803292

02 泌尿外 717804529

03 胸心外 685022947

04 神外 739704735

05 整形 860268009

105113 骨科学 00 不区分研究方向 716682943

105115 妇产科学 00 不区分研究方向 822718057

105116 眼科学 00 不区分研究方向 690927607

105117 耳鼻咽喉科学 00 不区分研究方向 786189058

105118 麻醉学 00 不区分研究方向 720260669

105119 临床病理 00 不区分研究方向 684189062

105122 放射肿瘤学 00 不区分研究方向 748317357 

105123 放射影像学 00 不区分研究方向 688311326

105124 超声医学 00 不区分研究方向 689702622

105125 核医学 00 不区分研究方向 674131629

004 附属第二医院及所辖基地

105101 内科学 00 不区分研究方向

682217352

105102 儿科学 00 不区分研究方向

105104 神经病学 00 不区分研究方向

105106 皮肤病与性病学 00 不区分研究方向

105107 急诊医学 00 不区分研究方向

105108 重症医学 00 不区分研究方向

105109 全科医学 00 不区分研究方向

105110 康复医学与理疗学 00 不区分研究方向

105111 外科学

01 普外

02 泌尿外

03 胸心外

04 神外

05 整形

105112 儿外科学 00 不区分研究方向

105113 骨科学 00 不区分研究方向

105115 妇产科学 00 不区分研究方向

105116 眼科学 00 不区分研究方向

105117 耳鼻咽喉科学 00 不区分研究方向

105118 麻醉学 00 不区分研究方向

105119 临床病理 00 不区分研究方向

105121 肿瘤学 00 不区分研究方向
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研究方
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004 附属第二医院及所辖基地

105122 放射肿瘤学 00 不区分研究方向

682217352
105123 放射影像学 00 不区分研究方向

105124 超声医学 00 不区分研究方向

105125 核医学 00 不区分研究方向

005 口腔医学院及所辖基地 105200 口腔医学

01 口腔修复学

740528655
02 口腔正畸学

03 口腔颌面外科学

04 口腔内科学

006 公共卫生学院 105300 公共卫生

01 流行病学

707411688

02 卫生统计学

03 劳动卫生与环境卫生学

04 营养与食品卫生学

05 社会医学与卫生事业管理

06 卫生毒理学

007 药学院 105500 药学 00 不区分研究方向 687200944

008 护理学院 105400 护理 00 不区分研究方向 727545198

009 检验医学院及所辖基地 105120 临床检验诊断学 00 不区分研究方向 679068501

010 中西医结合研究院及所辖基地

105701 中医内科学 00 不区分研究方向

691102508
105702 中医外科学 00 不区分研究方向

105707 针灸推拿学 00 不区分研究方向

105709 中西医结合临床 00 不区分研究方向
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